ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 753
StandNr: 47 16. März 2024  10:30
HÜLSMANN, Marc #754  GER−NRW
1
2
34
5
6
7
8
910
11
12
13
14
1516
17
1819
202122
23
24
25
2627282930
31
3233
34
35
36
37
3839
40
414243
44
454647
48
4950
515253
54
55
5657
5859
60
Ergebnis: 620.2 (598)
Serien: 104.4 102.8 103.7 103.2 103.2 102.9
Zähler: 58 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 51
Weiteste: 347 (44.), 255 (23.), 245 (11.)
beste Teiler: 15.0 (2.), 44.1 (36.), 49.9 (28.)
Trefferlage: 0.11 mm links,  0.28 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.13,  vertikal: 1.20
1
2
34
5
6
7
8
910
Serie 1:
  10.2 *   10.9 *   10.2 *   10.7 *   10.4 *
  10.4 *   10.4 *   10.7 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler: 15.0 (2.), 62.3 (8.), 68.0 (4.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.45 mm hoch
Streuwert: 1.00,  horizontal: 0.88,  vertikal: 1.11
11
12
13
14
1516
17
1819
20
Serie 2:
  10.0   10.3 *   10.2 *   10.1   10.2 *
  10.5 *   10.5 *   10.3 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 104.1 (20.), 112.0 (16.), 124.4 (17.)
Trefferlage: 0.04 mm links,  0.97 mm hoch
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.07,  vertikal: 1.09
2122
23
24
25
2627282930
Serie 3:
  10.2 *   10.1    9.9   10.4 *   10.1
  10.4 *   10.5 *   10.8 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler: 49.9 (28.), 67.2 (29.), 95.7 (30.)
Trefferlage: 0.74 mm links,  0.35 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 0.82,  vertikal: 1.18
31
3233
34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
  10.1   10.2 *   10.1   10.4 *   10.3 *
  10.8 *   10.3 *   10.6 *   10.4 *   10.0
beste Teiler: 44.1 (36.), 96.1 (38.), 131.0 (34.)
Trefferlage: 0.33 mm rechts,  0.43 mm hoch
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.12,  vertikal: 1.24
414243
44
454647
48
4950
Serie 5:
  10.3 *   10.7 *   10.3 *    9.6   10.7 *
  10.5 *   10.4 *   10.3 *   10.2 *   10.2 *
beste Teiler: 56.6 (45.), 72.7 (42.), 119.0 (46.)
Trefferlage: 0.33 mm rechts,  0.45 mm tief
Streuwert: 1.25,  horizontal: 1.50,  vertikal: 0.94
515253
54
55
5657
5859
60
Serie 6:
  10.5 *   10.2 *   10.2 *   10.2 *   10.2 *
  10.2 *   10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 108.3 (51.), 108.4 (59.), 126.0 (58.)
Trefferlage: 0.77 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert: 1.13,  horizontal: 0.84,  vertikal: 1.36
gedruckt am: 16. März 2024 10:56 ID: D545B45E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH